
UCHWAŁA NR LXIII/356/2023

RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 lipca 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie Społecznej Straży Rybackiej w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), w związku z art. 24 ust 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. 

o rybactwie śródlądowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 883), Rada Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 

uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na rozwiązanie z dniem l sierpnia 2023 r. Społecznej Straży Rybackiej w Rawie 

Mazowieckiej

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVII/81/2000 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 28 kwietnia 2000 roku

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej w Rawie Mazowieckiej oraz uchwalenia 

Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej w Rawie Mazowieckiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Rawskiego

Maria Charążka

Id: D3E66C27-B504-46BC-860B-4C8129C25034. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 roku o rybactwie śródlądowym 

(tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 883 ) Rada Powiatu, na wniosek Starosty może utworzyć społeczną Straż Rybacką 

albo wyrazić zgodę na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej przez zainteresowane organizacje społeczne lub 

uprawnionych do rybactwa.    

 Społeczna Straż Rybacka działająca przy Zarządzie Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Skierniewicach, powołana została Uchwałą Nr XVII/81/2000 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 28 kwietnia 

2000 roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej w Rawie Mazowieckiej oraz 

Uchwalenia Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej w Rawie Mazowieckiej. Zarząd Okręgu Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Skierniewicach pismem z dnia 15.05.2023 roku zwrócił się do Rady Powiatu 

Rawskiego z prośbą o rozwiązanie Społecznej Straży Rybackiej. Poinformował jednocześnie, że jest w trakcie 

reorganizacji Społecznej Straży Ochrony Mienia Polskiego Związku Wędkarskiego. 

Id: D3E66C27-B504-46BC-860B-4C8129C25034. Podpisany Strona 1


